

- [Przejdź do menu głównego ALT + 0](#)
- [Przejdź do treści ALT + 1](#)
- [Mapa strony ALT + 2](#)
- [panel WCAG ALT + 3](#)
- [Przejdź do wyszukiwarki ALT + 4](#)
- [Deklaracja Dostępności ALT + 5](#)



Urząd Miasta Ciechanów

[https://www.umciechanow.pl//main/miejskie\\_inwestycje\\_ciechanow\\_2023/printpdf](https://www.umciechanow.pl//main/miejskie_inwestycje_ciechanow_2023/printpdf)

Drukuj grafikę : [tak](#) / [nie](#)

# Miejskie inwestycje - Ciechanów 2023

Nagranie: 00:01:44

## Transkrypcja tekstowa nagrania

Przy akompaniamencie mocnej, pulsującej muzyki operator drona oprowadza widza po kluczowych ciechanowskich inwestycjach roku 2023.

**[00:00:01]**

Na tle kadru pokazującego budowaną właśnie kładkę nad torami na Krubinku pojawia się duży biały napis: **"Inwestycje - Ciechanów 2023"**. Dron przesuwa się coraz bliżej kładki i przelatuje nad nią.

**[00:00:08]**

Napis znika i pojawia się wiadukt w innym ujęciu. Dron leci niżej i wiadukt widać z boku. Następnie kamera zbliża się do wiaduktu i pokazuje metalowe zbrojenie wiaduktu, stanowiące gęsto utkaną konstrukcję z żebrowanego drutu.

**[00:00:12]**

Zbliżenie na pracownika firmy budującej wiadukt, który pracuje na wiadukcie. Po jego prawej stronie jest mocne, gęste zbrojenie wiaduktu.

W prawym dolnym rogu kadreru pojawia się duży podpis: **"Budowa wiaduktu pieszo-rowerowego na Krubinku"**. Na ułamej sekundy pojawia się zdjęcie dźwigu, który podnosi pojazd na dwóch kołach. W kolejnym kadrze widać czerwony dźwig, przeuający obok wiaduktu. Na dachu dźwigu miga pomarańczowa lampka.

**[00:00:17]**

Kolejna inwestycja: **"Budowa ulicy Skłodowskiej-Curie"**. Ujęcie przedstawia ulicę ze starą, zniszczoną nawierzchnią, biegnącą lekko na skos przez środek kadru. Po obu stronach ulicy znajdują się prywatne posesje. Po lewej stronie drogi pracuje koparka, a w jej pobliżu leży metalowa konstrukcja do szalowania wykopów. Zabezpiecza ona wykop przed osypywaniem się ziemi po bokach.

Kolejne ujęcie pokazuje pracowników zabezpieczających szalunkiem brzegi wykopu i koparkę kontynuującą pracę.

### [00:00:21]

Kamera z nisko lecącego drona pokazuje równiutką, nową nawierzchnię ulicy. Równocześnie w prawym dolnym rogu pojawia się podpis: **"Modernizacja ulicy Zagrodowej"**. Następnie przez ułamek sekundy widać ulicę w budowie. Po prawej stronie drogi jest nowy chodnik. Przy chodniku stoi słup z panelami słonecznymi. Po obu stronach ulicy znajdują się zielone pola, a w oddali zabudowania jednorodzinne.

Kolejny szybki kadr to szersze ujęcie burowanej ulicy. Dron z kamerą leci wyżej, pokazując zakręt drogi w kształcie litery "U".

### [00:00:25]

Rozkopany duży plac budowy. W niektórych miejscach wykopy są wsparte żółtym szalowaniem. W oddali pracuje koparka. Pojawia się napis: **"Budowa Zielonego Targu przy ulicy Płońskiej"**. Kolejny kadr to zbliżenie na dwóch pracowników w kaskach i ubraniach ochronnych. Są pocyceni nad żółtym szalunkiem. Na plac budowy wjeżdża niebieska wywrotka. Kolejne ujęcie wykonano z góry, dron leciał ponad żółtą koparką, wykonał nawrót i pokazał drugą, rtochę mniej rozkopaną część placu budowy oraz pobliskie zabudowania.

### [00:00:33]

W kadrze pojawia się teren miejskiego stadionu.. Oprócz głównej płyty stadionu kamera pokazuje budynki sportowego zaplecza i boczne boisko. Kadr obejmuje także panoramę pobliskiej części miasta.

Kamera szybko zbliża się do zabudowań stadionowych zabudowań, równocześnie pojawia się podpis: **"Budowa zaplecza sportowego na stadionie"**. Kolejny kadr to powstający budynek z boku, a potem od frontu. Poniżej budynku znajduje się pięć rzędów żółtych i niebieskich krzeseł dla widzów.

Dron leci na wysokości rusztowania stojącego przy powstającym budynku na stadionie, następnie odlatuje w górę.

### [00:00:45]

Kamera pokazuje okrągły plac otoczony ogrodzeniem. W tle rosną drzewa. Plac ma promieniście rozmieszczone alejki. W zewnętrznym kręgu rosną młode krzewy. Pracuje tu kilka osób. Dron z kamerą podlatuje bliżej, równocześnie pojawia się podpis: **"Budowa Ogrodu Społecznego"**. Zbliżenie na pracujących ludzi, a potem na taczkę, na którą ktoś łopatą sypie ziemię. Kolejne ujęcie to mężczyzna prowadzący maszynę do ubijania gruntu. Przez bramę ogrodu wjeżdża koparka.

### [00:00:52]

Kamera pokazuje skrzyżowanie ulic: Sienkiewicza, Fabrycznej i Nowokolejowej. W centrum kadru, przy ulicy Fabrycznej 2 stoi zabytkowy budynek otoczony rusztowaniem. Kamera zbliża się do budynku i pojawia się napis: **"Odnawianie zabytkowego budynku przy ulicy Fabrycznej"**. Dach budynku pokryty jest niebieską folią przymocowaną do wieży dachowej za pomocą oblistwowania.

Kolejny kadr pokazuje prace wewnątrz budynku. Tu również stoją rusztowania, na których pracują robotnicy.

### [00:00:57]

Dźwig wiezie metalowy szalunek zawieszony na kilku grubych łańcuchach. Pojawia się napis:

"**Modernizacja ulic na Podzamczu**". Następnie kamera pokazuje głęboki wykop, w którym wystaje duży betonowy krąg. Koparka zasypuje głęboki rów.

**[00:01:03]**

Pojawia się napis: "**Modernizacja ulicy Wrzosowej**". Zbliżenie na łopatę, którą ktoś wybiera ziemię z płytkiego rowka wzdłuż betonowego krawężnika.

Pracuje tu czterech mężczyzn w odblaskowych kamizelkach. Dwóch układa brukową kostkę na chodniku. Dwaj pozostali przygotowują ciężką, kwadratową płytę z metalu do położenia jej na włązie do kanalizacji.

Kolejny kadr. Dwóch mężczyzn przenosi ciężki betonowy krawężnik przy pomocy specjalnej klamry z uchwytami.

**[00:01:10]**

Z wysoka pokazano ciechanowskie Przedsiębiorstwo Energetyki Ciepłej z charakterystycznym wysokim kominem w biało czerwone poziome pasy. Obiekt składa się z przylegających do siebie budynków różnej wielkości. Największy z budynków ma ściany z cegły. Od poziomu gruntu prawie pod dach tego budynku sięga taśmociąg. Pod taśmociągiem, wzdłuż całej ściany obiektu mieści się instalacja składająca się ze srebrnych, rur, metalowych konstrukcji i elementów.

Pojawia się napis: "**Budowa elektrociepłowni na biomase**".

Zbliżenie na zewnętrzną instalację, po chwili kamera przenosi się do wnętrza obiektu. Wewnątrz znajduje się cała sieć rur o różnej grubości i kolorze. Między rurami na różnych poziomach biegną metalowe schody.

W kadrze pojawia się duży monitor śledzący procesy produkcji ciepła.

Na koniec wizyty w PEC sfilmowano obracający się niebieski wał z wypustkami. Wał obraca się wewnątrz wielkiego pojemnika wypełnionego zrębkami.

**[00:01:18]**

Przy jednym z oświetleniowych słupów, stojących wzdłuż wschodniej obwodnicy miasta, stoi pojazd z podnośnikiem. Wysoko, w koszu podnośnika znajduje się mężczyzna, który wymienia lamę na nowoczesną.

Napis informuje: "**Instalacja energooszczędnych lamp LED**".

**[00:01:23]**

W kadrze pokazano teren rozbudowy młyna przy ul. Nadrzeczej.

Plac budowy jest pełen różnych elementów budowlanych. W kolejnym ujęciu pokazano ceglane ściany młyna. Przy ścianach stoją rusztowania, na których pracują robotnicy.

Pojawia się tekst: "**Rewitalizacja i rozbudowa zabytkowego młyna**".

Kamera obiega z różnych stron rewitalizowane ściany budynku, pokazuje odkryte fundamenty, otwory okienne.

**[00:01:34]**

Końcowy kadr to panorama miasta i adres strony internetowej: >[www.umciechanow.pl](http://www.umciechanow.pl).

Na zakończenie na białym tle pojawia się logo Ciechanowa. To schematyczny rysunek Zamku Książąt Mazowieckich, wykonany pomarańczową linią. Wewnątrz zamku jest narysowany pomarańczowy klucz zwrócony główką do góry. Owalna główka klucza jest jednocześnie literą „O” w napisie „Otwórz się na Ciechanów”. Pozostała część napisu ma niebieski kolor, taki sam jaki ma tło herbu Ciechanowa.